ПРОТОКОЛ   №   04/16
от 20.04.2016 г.
Заседания комиссии при администрации Вилючинского городского округа по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения.
Присутствовали:

          Председатель комиссии:

          Пермякова Е.А.                 заместитель начальника Управления, начальник отдела

                                                        архитектуры, градостроительства и землеустройства

                                                        Управления имущественных отношений администрации

                                                        Вилючинского городского округа

          Заместитель председателя комиссии:

          Власов Г.В.                       консультант отдела капитального строительства

                                                      Управления имущественных отношений

                                                      администрации Вилючинского городского округа

          Секретарь комиссии:

          Хмельницкая Е.С.           консультант отдела архитектуры, градостроительства
                                                       и землеустройства Управления имущественных

                                                       отношений администрации Вилючинского городского
                                                       округа

          Члены комиссии:
	Белоусова Е.А.
	начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа;

	Букреева Н.П.
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Управления имущественных отношений;

	Гаврилова Г.В.
	инженер отдела капитального строительства

Управления имущественных отношений

администрации Вилючинского городского округа;

I. Рассмотрено заявление и документы по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения

              1. Матвеева Сергея Петровича
ул. Кронштадтская, дом 9, кв. 41 – трехкомнатная, площадь 58,5 кв.м;

              Решили:

              Разрешить перепланировку жилого помещения:
Матвееву Сергею Петровичу (заявление и документы соответствуют части 2 статьи 26 Жилищного кодекса РФ)

             Голосовали: за – 6 (шесть) чел.

                                   против – 0 (ноль) чел.

                                   воздержался – 0 (ноль) чел.

                                  Принято единогласно.

              2. Ожигановой Любови Филипповны

ул. Приморская, дом 1, кв. 56 – трехкомнатная, площадь 50 кв.м;

              Решили:

              Разрешить перепланировку жилого помещения:
Ожигановой Любови Филипповне (заявление и документы соответствуют части 2 статьи 26 Жилищного кодекса РФ)

             Голосовали: за – 6 (шесть) чел.

                                   против – 0 (ноль) чел.

                                   воздержался – 0 (ноль) чел.

                                  Принято единогласно.

II. Рассмотрено заявление и документы по переустройству и перепланировке нежилого помещения

              1. Подтынного Владимира Михайловича

ул. Мира, дом 13, помещение 35 площадью 114,8 кв.м;

              Решили:

              Разрешить перепланировку жилого помещения:
Подтынному Владимиру Михайловичу (заявление и документы соответствуют части 2 статьи 26 Жилищного кодекса РФ)

             Голосовали: за – 6 (шесть) чел.

                                   против – 0 (ноль) чел.

                                   воздержался – 0 (ноль) чел.

                                  Принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                   Е.А. Пермякова
Секретарь комиссии                                                                                    Е.С. Хмельницкая